www.med126.com

转发浙江省卫生厅关于统计
全省卫生系统持A照驾驶证驾驶员的通知

各医疗卫生单位：
现将省卫生厅应急办《关于统计全省卫生系统持A照驾驶证驾驶员的通知》（浙卫应急办函[2013]3号）转发给你们，请按要求做好相关统计工作。
一、各医疗单位负责统计本单位持A照驾驶证专职驾驶员相关信息，汇总后将情况统计表以单位以电子文档形式报县卫生局邮箱tzxjws@126.com。
二、报送时间：2月28日前。

联系人：郑伟军  电话：660227。
                            仙居县卫生局

                           2013年2月27日

[image: image1.png]W LA B o4& T

HER & (2013) 38

RKTGiHedR RS F: A RN
o SBHAGEM
AWIAR, ¥REFTTALE,
PAERBRTREBRFILERFAEERBE AN EET
BE5Emk. NERKE SHBAEH L 7HISMEE SER
BYWEABNERREY. WRTAAEAEGN, RL4ERE
REFHBENEAMAZKREZRLERFHWEE, BT84
R—XFHOUELEREEN, SNLEEHRBNED R A
AE. AMed LARAR A BEREERRAHTHT, 204
BNMENHBE. FAANGEE, AEBFELATTE, T3
ASHNERTEALAE ERETAETH &,
BRAA: BACK, ®IE: 0571-87709124,
ER4H: yjb@zjwst.gov.cn, FHE: 0571-87709084,
M 24 TAZARARESRITERR %%
HIETAETARTARALEANE
—o—ZHE_HA=+=¢

£00/200@ PNYIX « Xvd 5.8l €102 z0/52

[image: image2.png][Bo03/003

+ XIANJU

25/02 2013 13:54 Fax

I
2HPARSR A BEWNIPBW RStk
A
B4 A P Y I B -
HBA: | | B &

www.med126.com